Oberbayerische Meisterschaft 2024
Lichtgewehr Auflage 11.12

Lichtgewehr Schiiler lll m 11.12.24
Rang Mannschaft
4  Frischauf-Schitzenlust Alberzell
Watzka, Michae
Nack, Milo

Schwertfirm, Emma

Lichtgewehr Schiiler IV m 11.12.26

Rang Mannschaft

2 SV Eichenlaub Junkenhofen

Stieglbauer, Franziska

Limmer, Carolin

Limmer, Laura

4 SV Eichenlaub Junkenhofen Il

Mdller, Dana

Hopfenmdller, Anton

Landsberger, Paula

147

143

125

107

98

88

73

63

51

415

293

187

Ergebnis

Ringe

Ergebnis

Ringe

Ringe



