## Oberbayerische Meisterschaft 2024 Lichtgewehr Auflage 11.12

## Lichtgewehr Schüler III m 11.12.24

Rang Mannschaft				Ergebnis	
4	4 Frischauf-Schützenlust Alberzell			415	Ringe
		Watzka, Michae	147		
		Nack, Milo	143		
		Schwertfirm, Emma	125		
Lichtgewehr Schüler IV m 11.12.26					
Rang Mannschaft				Ergebnis	
2	2 SV Eichenlaub Junkenhofen			293	Ringe
		Stieglbauer, Franziska	107		
		Limmer, Carolin	98		
		Limmer, Laura	88		
4	4 SV Eichenlaub Junkenhofen II			187	Ringe
		Müller, Dana	73		
		Hopfenmüller, Anton	63		

51

Landsberger, Paula